REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS 
PERSONALIZADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE 
ARATUBA/CE. CONTRATADA: WM SERVIÇOS LTDA - CNI'J 
N°: 48.947.00810001-96. VALOR GLOBAL: R$ 10.980,00 (DEZ 
MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS). FUNDAMENTO 
LEGAL: LEI N°. 14.13312021. VIGÊNCIA: 05/1212025 À 
0411212026. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: MARTA 
IZAUNA BATISTA BARBOSA - SECRETÁRIA DE TURISMO E 
CULTURA. PELA CONTRATADA: FRANCISCO WELLINGTON 
FREIRE LOPES - PF: 012.632.093-41 ARATUBA/CE, 05 DE

[...]

ente de EiS 50.721,90 (Onquenta Mil, setecentos e 
e 04, a quantidade aditivada no valor correspondente 
rezentos e oitenta e um reais e trinta e sais centavos) 

ritos eTrinta e Quatro Reais  Quarenta Centavos), peraazendo o valor gloDai aoitivaOo 
339,92 (Quatrocentos e Doce Mil, Trezentos e Trinta e Nove Reais e Noventa a Dom 
Conforme detalhamento anexo ao presente aditivo. Assina Pela Contratada: Cícero 
Sousa Lona. Assina Pela Contratante: Maria baila Correia Martins. 

Segundo Temo de Aditivo Na 2025.11.11.02 ao Contrato o. 202503300002, decorrente do Pregão